
ZARZĄDZENIE NR 87.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 4 października 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

  Na podstawie art. 26 i 27 z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 395) oraz Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i jej 

rozliczenia oraz odpowiedzialności za powierzone mienie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1) Jadwiga Kłos  - Przewodniczący,  

2) Joanna Kusek - Członek,  

3) Dorota Michalak - Członek.  

2. Celem działania komisji inwentaryzacyjnej jest przeprowadzenie kontroli prawidłowości 

spisu; ustalenia przyczyn powstawania różnic, opracowanie sprawozdania końcowego. 

3. Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w okresie od 29.10.2018 r. do 15.01.2019 r.  

Czas trwania spisu z natury od 05.11.2018 r. do 31.12.2018 r.  

 

§ 2. 

 

Powołać komisję spisową w składzie: 

1) Bernadeta Pomianek, 

2) Ewa Chlebek, 

3) Krzysztof Klimasz, 

4) Krystyna Knutel, 

5) Dariusz Nowak, 

6) Barbara Popowicz, 

7) Anna Gac, 

8) Adam Bęben, 

9) Andrzej Siwiec, 

10) Joanna Włoch-Dłurzej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


